*ú*p
*?*

ESTADo Do eanarvÁ
r:â de C,.,,.,i,l.i, I;il; ;;, IFÂi- Uã C''l'§ g'IJ'J[i'

UERIMENTO N" l3C ,DBzoz1,
(?roponente: Vereador Dr. Lauri / Pros) Rece[: *," ,à /-c:L,/ r \

Frotocclo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art.749, § 1" do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Senhor Adelino Ribeiro, Secretário de Obras,
solicitando informações âceÍca do estoque de lâmpadas, previsão média de trocas de

Iâmpadas por mês, previsão de ücitação.

7. Informat qual estoque de lâmpadas existentes hoje no município;

2. Informar a média nos últimos doze meses de lâmpadâs e Íeatores ttocados no

3. Informar a previsão de licitação p^ta refiovar o estoque de lâmpadas e Íeatores.
município;

É o qrr. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 22 de abrl, de2021.

JustiÍicação

Se faz necessário as informações solicitadas pata cumprir nosso de dever de fiscalização e

de um ponto müto importante e requisitado diariamente pela população. Tendo em vista a altíssima

demanda de úoca de lâmpadas no município.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br